Liste des contrats comportant une dépense de plus de 2 000 $ passés au cours I'exercice financier 2022

avec un méme cocontractant lorsque I’ensemble de ces contrats comporte une dépense totale qui dépasse 25 000 $

Cocontractant

CAMIONS INTER-LANAUDIERE INC.
CARRIERES BGR INC.

CMP MAVYER INC.

ECOLE NATIONALE DES POMPIERS
ENTREPRISES B. CHAMPAGNE INC.
EXCAVATION MICHEL CHARTIER INC.
FEDERATION QUEBECOISE DES MUNICIPALITES
FEDERATION QUEBECOISE DES MUNICIPALITES
HARNOIS ENERGIES INC.
HYDROMETEO INC.

MOBILIUM

PARRO INFO DEVELOPPEMENT INC.
PARRO INFO DEVELOPPEMENT INC.
PROTECTION INCENDIE CFS LTEE
ROY ET ASSELIN INC.

SNO INNOVATION INC.

TECHNO DIESEL

TERRASSEMENT BLR INC.
THERMOMAX

THERMOMAX

USD Global Inc.

Objet

Entretien et réparation - Véhicules lourds

Matiere brute - Entretien des infrastructures
Vétements et accessoires de protections - Incendies
Cours, manuels, sanctions et frais pour formation (Incendies)
Services techniques - Entretien d'équipement (Pompes)
Services de machinerie lourde

Frais d'adhésion 2022 et 2023

Service de formation

Carburant pour génératrices et stations de pompage
Surveillance et travaux sur la riviere L'Assomption
Mobilier de bureau

Services professionnels informatiques

Pieces et accessoires informatiques

Vétements et accessoires de protections - Incendies
Services juridiques - Droit du travail

Enneigement artificiel de glissoires

Entretien et réparation du matériel roulant

Matériaux et services de machinerie lourde

Entretien des systémes de chauffage (Divers batiments)
Rempl. d'un systeme de chauffage (Maison Antoine-Lacombe)
Bacs et quincaillerie pour matiere résiduelle

S =T
Yannick Roy, MBA, CPA
Trésorier et directeur des finances

Contrepartie
(Taxes incluses)

32251
34756
33455
122 606
34428
41938
21809
6478
37733
34392
25404
13 962
14 640
39 465
54 653
26778
38154
29690
21626
18 166
54961

737 345
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